
DOMENICO
MINDOM02 MINNITI 

g f~ f;, Z i a ~t~~'.~>~­
ntrate%.'t.$ 

Data di presentazione 

UNIU1hlJ__"_J 
COGNOME 	 NOME 

Periodo d'imposto 2012 	 CODICE FISCALE 

'j5lnformativa sul 1/ D,l.gs, 30 giugno 2003, n, 196, "Codice in msteris di protezione dei dsti personsli", prsvfJde un sisttJm8 di gsrsnzie s tu1e1s dei 
~ tra!lamento deì dati tratl_Ii cfItJ V8l/gono tJffettusti sui dsti personsll
iilpersonall (ar! 13, Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i datI contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
;;::D.Lgs. n. 196,2003) 

cittadino. 

Il Ministero dell' Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale. sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni dì 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblìcati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del D,P,R. n, 600 del 29 settembre 1973, COSI come modificato dalla legge n.133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell' Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N,P,S.l, in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali. previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati pos50no, altresl, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

Dati personali 	 La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dali' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti 5U scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

iDati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 


.!.l maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose . 

g L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della 

E legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D,Lgs. n, 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 

~ L'inserimento. tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'es50 carattere facoltativo e 


! 
 comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 


~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------­
... Modalità la dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 

~ del trattamento dati ai Ministero dell' Economia e delle Finanze e ali' Agenzia delle Entrate. 

~ I dati verranno trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 

Q mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni; 

'" 'con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti. per obbligo di legge, da altri 

~ soggetti (ad esempio. dai sostituti d'impostal; 

o 'con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

i-------------------------------------------------------------------------------------------------­
~Titolari Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003, 

~deltrattamenlO assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella toro disponibilità e sotto il loro diretto controllo, 

et In particolare 5Ono titolari: 

111 -il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali é conservato ed esibito a richiesta l'elenco del responsabili; 

'"E -gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facolta di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 


~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------­" 
U Responsabili I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili" 

del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Ge.!. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner 
tecnologico cui é affidata la gestione del sistema informativo dell' Anagrafe Tributaria. 

Dirtlti dell' in!eressalo Pres50 il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art, 7 del D.Lgs. n. 196/2003. può accedere ai propri dati personalì 
per verìficarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge, Tali diritti possono essere esercitatì mediante richiesta rivolta a: 
-Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
-Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 cld • 00145 Roma. 

Consenso 	 Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire ìI consenso degli 
interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare I dati sensibili relativi alla scelta dell'otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poteri i inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione non che la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'IRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEF, 

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 







MINDOM02 MINNITI DOMENICO 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

RBJDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod, N,QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente o ~ 

Pos,!.csso Codice eanone CasI Cof!Ùmlll- Codice iMOdo'JUt/li C,~.JotllH! (':K!nJM')'Io..QUADRO RB Ren<lft& catastale Utilizzo giorni percentuale dl locadone particolari Dom-{~l Comune per 112012 IMU 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 

'g E ALTRI DATI 
...J 

8 Sezione I
G> 
~ Redditi dei fabbricati 

belu:;.' i fabbncati ti!!" f5lero.§ d.1 includere nel Quadro Rl 

~ 
(5 
(Jl 

;;;'" 

vi 
i= 
f­
UJ 
I 
U 
U 
::> 
N 

RIll 

REDD1TI Tassazione ord,ntHia Cedrnare secc.o 21% 

IMPONIBILI 13 
 1S" 

________-L________________~,O~O~~~----~~'OiO~--~~~~,~OO~~~~~--_,~~----_.rnT'~~"~,t.~--~2~2~0~,o~0
osse.5SO òdtce anone a~H C'IlI'mfIU8- Qdjce ..... " lAd",I.", F~aM 

Rendita catastale Utiliz.ta giorni percentuale di locazioni: 

• 

I NtJNR,~~~'TI 

particolarl1iOf1ei'j Comune per il 2012 IMU 
1;> 

Cedolare secca 19'.*, Immobili non rocati 
Nl81U

.00 ,00 11 220,00 

I " 

Rtmdita catastale 

,00 

Utilizzo 

Utilil1.0 
2 

.._-_._----._--_.... 

,00 
g\orni 

,00 
odke 

canone 
aoon..;;. 

dlloca:Jone 
CO""""" 

~rticol8ri~·l 

J • 

ovuta 
per il 2012 

(~lIf~ fSSnl1(ml5o 
IMU 

17. 

" 
'I REDDITI Tassazione ordin.or1a Cedolare secca 21 % Cedolare secca 19% REDDITI Abitatione principale Immobdi non locati 
: IMPONIBili IJ NON IMPONIBILI 16 11,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

()SSfl.5~O odice Canone Casi CllfttlmJft, Codice dovuta Cildnl.,r~ f~"1.IO!1EI 
Rendìta <.:ata<;:>tale UtiliZl'O grornl percentoole dl k>catiMe ~rticolari non";·j ComUne per il 2012 IMU 

7 " 


RIl6 

,00 0:,:0_..........................................._______________.:c' 


i REDDITI Tass81lom1 (Jrdinarià Cedolare secca 21% REDDITI Abitazione principale Immobili ntln locsti 
IMPONIBILI 14 15 NON IMPONIBILI 16 11 ____-+,_ ,00 ,00

I
'i:: 
O RIll or.()'T~U..I;;;P~~#~l'lI~IL~_------I;;;pO,ì~9.9." .. -'-''CT;c-QC't.71.''''?e:~'-PQ-sC',.------"'7:=';:-~:.-::N ....N ..........O ......IM 

.~ Imposta cedolare secca cedolare secca 21% cedolare '!leCca HJ% cedolare secca dicrnaruione precedente compènsàtà Mod. F24 Accontl VCfsatl , 
i: 
." 

,00 
2 ,00 ,00 00 ,00 ,00

RIl1\ 
O 

Acconti sospesj ImpO!,>ta a debito Imposta Il credito E 
11• 

,i ~~~lc'o;n;e~II--------------~~::---:~,0~0~-==-:;;;=-::::~f~~~0~~~[L~~~.!~ij.~~~~~~~~~~~~~~e~L~w~n~tM~'~~ro~::~;,;:;,;:...;;~!ç~.Q~~~~~tt~i~nQ~n~~==~A~n~~~di~'O~O~----------------'~oo~-;I !: N. di rigo. Mod. N. ~ Data Serie Numero e sottonUmefO Co(ije-e -uffiCiO ::'1.lpenOfi.a 30 99 presentazione dich. ICI 

~ Dati relativi al contrattì FB21 l 1 

.~ dI locazione 
• ~2 

." 
~ ~3 
o 

Imponibile Acci)nttl~ ~onelll Offf~,enla Acconto IRPfF addizionsle comunale additlooaf9 ctlmunale 

~ Immobili storici RIl31 Ricalcalo degli acconti 2012.., ,00 ,00 ,00 ,00 

P-ON-18-IL-1-""=::i'ccc:....--=:...............----=....=:..::::-".::::c. 

w 

~ QUADRO RC 
.s REDDITI 
ii DI LAVORO 
~ DIPENDENTE 
;:: E ASSIMILATI 

N. ~onel 
11 Redditi di lavoro
§ dipendente e i1ssimUatì 

ReI Tipologla reddito 

Re2 

Indeterminato/Determinato ? 

,00 ,00 ,00 

Rientro in Italia RC5 RC1 + RC2 + RC3 + RC4 col. 8, (minore importo tra RC4 col. l e RC4 col. 9)· RC5 col.~ 
8 Riportare in RN1 col. 5 Quota esente frontalieri 1 (di cui L.S,U. TOTALED 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) lavoro dipendente Pensione 

Sezione Il Re7 Assegno del coniuge Redditi i 984 71 ,00 
•••••••••••••m.m"""",____...................... 


Altri redditi aSSlmtJati 
il quelli di lavoro 
dipendente Re9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo IlN1 col. 5 TOTALE 98471,00 
Sezione III AII"enute IRPE"­ Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto 
Ritenule IRPEF e 
addi lionali regionale 

R:l0 
(punto 5 del CUD 2013 

il' RC4 cok<nna 11) 
addizionalf1 regionale 

(punto 6 de! cun 2013} 
addizionare comunale 2012 
(punto 10 del CuD 2013) 

addl:t!onnle comunale 2012 
(punto' 1 del CUD 2013) 

bddizjònal~ comunale 2Q13 
{punto 13 d~ CUO 201 li 

e comunale ali' IRPEF 35513,00 1999,00 185.00 603,00 236.00 
Sezione IV RC11 Ritenuto per lavori socialmente utili 
Ritenute per lavori 
socialmente utili Re12 Addizionale "'gianale aWIRPEF ,00 

Sezione V 
Comparto sicurella 
c altri (Jati 

Detrazione personrue 
RC13 comparto sicurezza 

(punto 1 la del CUD 2013) ,00 

Dati contributo 
di solidarietà 

eitoa o eCQntruto I 
parequfUlone (Punto 136 CUO ,013) 

1 
,00 

-ontn ut-o J so. l aneta tra ~I I) 
(Punto 13B CUO 2013) 

,00 
\+} Barrare la c8'ioella se ~i tratta deUQ :;te:c,so terreno o della stess.a unità immtlbiltare del rigo precedente, 

4 

http:CT;c-QC't.71
http:Utiliz.ta


.00 

,MINDOM02 MINNITI DOMENICO 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

M 	 N N D N C 5 6 H O 6 H 2 2 ..........................._.... 


REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e Spese 
Mod. N. 19 1 

QUADRO RP 	 Interessi per mutui contratti nel 1997
RP1 	 Spese sanitarie RP9 

per recupero edilizio ONERI E SPESE ,00 	 ,00 

RP2 	 Spese sanitarie per familiari non a carico ,00 RP1 O Interessi per mutui ipotecari per la 
u Sezione I costruzione dell'abitazione principale .:: 	 RP3 Spese sanitarie per disabili ,00 ,00Spese per le quali 
g spetta la detrazione RP4 Spese veicoli per disabili RP11 Interessi per prestiti o mutui agrari ,00a> d'imposta del 19%
<JJ RP5 Spese per l'acquisto di cani guida RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli infortuniN 	 ,00 ,00 

_RP6 S_",,_,_._sa_"_ita_"_'_'"_to_iU_'t_c_i"_P_,"_C_Cd_O_"Z_' RP13 Spese di ist.ruzione 	 ,00__ _______________'-',0""-0 

_RPl I"_te_,e_'_'i_m_u_tu_i_ipo_t_ec_'_'i_,_cq_"_i'_to_,_b_ita_'_iO_"e_p_'_i"_Ci_P,_I. RP14 Spese funebri ,00__ ___________'-',o"'-O 


RP15 Spese per addetti ali 'assistenza personale 
RP8 	 Interessi per mutui ipotecari .00 
per acquisto altri immobili ,00 RP16 Spese ~;port r.1gazzi 

,00................(lQ

RP, 7 ~~r:~~~:~~-"-5.-9)2--'---"- 2 O 66~~ RP1B~~~~f:~~:ii--'---- .00 

ate-iuazioni spese- e è- barrata la cas~Ha 1. indicare l'importa rata, Sommar~ gli importi Sommare gli importi 
righi RP1, RP2 e RP3 altrimenti sommare RP1 col. 2, RP2 e RP3 dal rigo RP4 a RP19 di colonna 2 e colonna 3 

TOTALE SPESE SU CUI 
ci 	 RP20 DETERMINARE 1 
~ ~~__ ________~LA D_ET_R~A_ZI_O_N_E_________________________________________ 2_0 0_0~,0_0 2_0 0_0~,0_0__..- __ .O_O_____________ __ __________ __ 

f= Sezione Il Contributi 	 CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE CSSN-RC veicoli 
~ Spese e oneri previdenziali 

E sci usi dal sostituto 	 Non esclusi dal sostituto,00 .00 

~ dal reddito complessIvo Assegno al coniuge .00 ,00 

è3 iae~~:J:I~~:ett(j 	 RP21 ed assistenziali 
RP27 Deducibilita ordinaria 

N 
Codice fiscale del coniuge 

RP22 RP28 Lavoratori di prima 
___________________________-",0",,-0 occupazione ,00 ,00 

Contributi per addetti ai 
RP23 servizi domestici e familiari RP29 Fondi in squilibrio 
___________________________-",0=0 finanziario ,00 

_RP2_4__E_,og_,,_iO_",_'l_ib_m_'I_i._'_'_VO_'C_d_i_I~._t._"_'i_O"_i_r._Hg_io_,_.___________,-,,0=0 RPJO Familiari a carico ,00 ,00 

RPJ 1 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 
RP25 Spese mediche e di assistenza per disabili 

Non esclu~i dal soMituto 
_______________-c,--___o-_______-",O""-O Esclusi dal sostituto Quota TFR 

RP26 Altri oneri e spese deducìbili CodIce 'I ,00 ,00 ,00 ,00 

'" 	 RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP31) ,00 
O
'!ii Sezione III A ,..,;,,,,,, 	 SJl uazioni part ieo/ari 

Numero rate 

~ 
il Spese per le quali 20061 

spetta la detraZione Anno 2012 Codice- fiscale Anno 3 5 10 Importo rata 
d'imposta del 36% 

E "lodel 41% o del 50% RP41 '2003 MNNDNC56H06H224U 	 353.00 

'i 	
RP42 

RP43 

~ ~:~e;:t~~~io~l~e~~i~:~~) 	 .00 

.00 
O 
O RP44:> 	 .00
ti> 
II) RP45 .00 

C') 

RP46
O 	 .00 
~ RP47 .00 e RP4B TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compilata con codice 1) ,00
C') 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compilata con codice 2 o non compilata)11 	 353 .00 
'C 
O 	 RPSO TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3) ,00 

~ sezione III B N. d'ordine Condominio Codice comune TlU IIP Sez. urb.lcomune Foglio Purtic:eHa Subnlt(.'fno
RP51 im,mobile catast. 

li ~:~:i ~~:~;:::i i:ea~:~:i~::IIV, 
~ per fruire della detraZione 	 Sez, urb.lcomuneN. d'ordine Condominio CodicI' comune TlU l/P 	 Foglio Particella StJb<llterno 
~ del 36?(':, o del 50'f", 	 RP52 im,mobile- catast. 

1ii 
II) 	 Sel, urb,lcomuneN. d'ordine Condominio Codice comune T/U l/P Foglio Partkella Subalterno

RP53 immobile catastoE 	 ,
O 
't: 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Cod. Ufficio Provincia Uff,Agenzia N, d'ordine Condominio Data Serie NumL>fo e 'ioottonumero 	 Onta NumeroAg, Entrate 	 Territorio/EntrateAltri dati RP54 im,mobile 

Sezione IV 
Sp"s.c;: per le ,~u<lli 
spetta la detrazione 
d'imposta del 55% 
(interventi finalizzati 
1'11 nspl'lrmlO encrgetlGo) 

RP61 

RP62 

RP63 

Tipo 
intervento 

1 

Anna Ca~i 
particolari 

3 

Ridetermina· 
zione rate , 

Rateazione N,rata Spesa totale 

.00 

.00 

.00 

Importo rata 

.OU 

,OU 

,00 

RP64 .00 .00 

Tipologia N. di giorni 	 Percentuale N. di giorni PercentualeInquilini di alloggi adibiti 
Dntl pe-r fnme di dE~tr;lZIonl RP71 	 2ad abitazione principale 
per canoni di locaZione 

Spese acquisto mobili,Sezione VI CodiceMantenimento dei cani 
Dat, p;~r frUire di altr.~ RP61 	 RP82 elettrodomestici, TV, 

guida (Barrare la casella)
detrazioni 	 computer (ANNO 2009) ,00 

RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi da rigo RP61 a RP64) 

RP63 Altre detrazioni 

5 

.00 

8 

.00 



RN37 ACCONTI 
di cui accontI ceduti 

RN38 Restituzione bonus Bonus ìncapienti Bonus famiglia 

MINDOM02 MINNITI DOMENICO 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

QUADRORN 
IRPEF 

RN1 
REDDITO 
COMPLESSIVO 

CreMo per tOndi comum 
di cui ai quadri RF. RG El RH 

,DO 

l'erd'te compensabili 
COn credito pér fondi comunt , 

,00 

R8ddito mlnlmO da parteq:NI­
zione In sccietà non operative, 

,00 98471,00 
RN3 Oneri deducibiH ,00
---"--"-------,,,, """"""'----''''''----'----:-c....._­
RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 col. 2 RN1 col, 3 RN3: indicare zero se il risultato è negativo) 


RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrazione per coniuge a carico ,00 
mm""""""""""""""""""""""""""____ ••••••••••• m •••• _.~~_~~_~.~__m_.m.m._._n._ •••••••..................______•• _ ••••••••...•..••"""""""""""""""""""""."""."" ••••••••••••••••• m"''"' 

RN7 Detrazione per figli a carico 

RNB Ultoriore detrazione per figli a carico ,00...................................._------- ...............................................,., ... 
RN9 Detrazione per altri familiari Il carico 

"""""""""""""""""""""'''''--'''~----

RN10 Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,00'''--_._......_- ................................._--­
RN11 Detrazione per redditi dì pensione ,00.....•......•......••-----:;.; ...................................._­
RN12 Detrazione per redditi ~=~ì.~~~~~_.~..~~_m_d_ì~~~~ dipendente e altri redditi .................................................._.._._.____.._............................................':Q9.. 
RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN12) 

canoni T Olale detrazione 
RN14 di locazione 

(Sez, V del RP) , 

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez, I del quadro RP (19% dell'Importo di rigo RP20) 

RN16 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (41% dell'importo di rigo RP4B) 

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez, III-A del quadro Rp (36% dell'importo di rigo RP49) 

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (50% deH'importo di rigo RP50) 

RN19 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez, IV del quadro RP (55% dell'Importo di rigo RP65) 

RN20 Detrazione per gli oneri di cui ali. Sel. VI del quadro RP 

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC13) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 ~ RN14 col. 3 .. somma dei righi da RN15 a RN21) 

RN23 

RN24 
Creditid·jmPQit/l 
etI\l1)elM&n... ~ 1 

,00 ,00 ,00 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 - RN25: Indicare Zero se Il 'isultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per .Itrl immobili Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'Imposta per .bitazlone princ1pale - Sisma Abruzzo 

RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti cui ulteriore detrazione 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN30 

Fondi comuni Altri crediti d'imposta 
RN31 Creditì d'imposta 

di cui ritenute sospese dj cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate
RN32 RITENUTE TOTALI 

RN33 DIFFERENZA (RN26 RN27 - RN28 . RN29 col.2 - RN30 col, 2 - RN31 col. 1 RN31 col. 2 + RN32 col. 3 - RN32 col, 4) 
se tale imporlO è negativo indicare !'importo preceduto dal segno meno 

RN34 Crediti d'imposta per 'e imprese e i lavoratori autonomi ,00 

di cui credito IMll 73012012 
RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUl TANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUl TANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione 
RN39 Itnporti rimborsati dm sostìtuto per detrazioni incapienti 

Rimborsato dal sostituto Trattenuto dal sostituto 
RN40 

,00 ,00 ,00 

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO 

dell' imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 10669,00 
RESIDUO DEllE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 


RN43 Residuo RN23 Residuo RN24, col. 


Residuo RN24, col. Residuo RN24, coi. 4 


Reddito abitazione 
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<. MINDOM02 MINNITI DOMENICO 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

RIDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

QUADRORV
AOO"""''' .""''''.. RV1 REDDITO IMPONIBILE 
ECOMl1MAlfAlL' tRPEF 9847100 
Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 1999 00______mm___• ___•••••_ ••_ ••_______ •••• ____ 

•••••••••••••••____"M""'.M•••••• 

.3'5 
Addilìonale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

o ragionate ali' IRPEF 
O cui altre trattenute 
O> 

IJ) Cod. Regione di CUI credito IMU 730/2012 
N ECCFDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

RV4 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2012) 

g RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAlE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

~ 
A.<JQ;,!JOltalertogl<."!tp.r 

RV6 U. tlaHffM"~ Q da rirnbouam> 
,,$YIl,erW dal Moo. 73012013 

.E Trattenuto dal sostituto Rimborsato dal sostituto 

______•.__ .......____........_..___ .__... .0.0.... 

;;'" RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV6 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO<è 00 

V'l
cj. Sezione II-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote pe, scagllonì 

...._-_.....-- __'9... .1. ...$..999 
t= Addllionale 

---~ 

Agevolazioni
t3 comunale aH'IRPEF RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 
::c 
U 
U ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
::> 
N RV11 RC 1 730/2012 ' 

RV12 

RV13 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTI: Cod. Comune di cui credito IMU 730/2012 

DALl.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24 

.00 .00 

RV14 
A;:.II,1I1t\)ff!t>o(';(jImtltljj",~ 

tltI trat("" ..... f! ... r. nmbcK$IIft1 
ll~tlI'J,d!ttMoo"1lò12(11J 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF A DEBITO 

'c RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO .00 

.2 ~Sezi~·~o-n-e~I~I~~-----RV--1-7------------------------------------------------------------~A~d~d~iz~io-n-a~le-c-o~m~u~n~a~le~-I~m-p-ort~o~t~r.~t~te-n-u~to~o-v-e-r~~to----------------~~ 
~ Aliquote 2013 trattenuta dal (da compilare in caso 
!t: Acconto addizionale Agevolazioni Imponibile per scaglioni Aliquota Acconto dovuto datore di lavoro di dichiarazione integrativa) Acconto da versare 

~ ~~~~:~;"'IRPEF 9847100 OI 8 O O O ' 236.00 236,00 .00 001 

~ QUADRO CR St~ga~~~ero Anno Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda 
'iiI CREDITI D'IMPOSTA 

CR1~ Imposta netta Quota di imposta lorda ~ Sezione l-A nelle pre<:e,ienti"ililCfii'fl"ie'nì 
10

'" ~ ~~:f~::lp:!r~~~~~ 
o pmdottì alre:<.terQ 

!::!-l2 

'" - CR3 
15 ,00

'"o 
~ CR4 

liE ~~--~=--------------------------------'-o-o----~------------------.o-O----~~OFru_~<P~~·o~o---=~~--~~--~---o-o------TC~rep,d~'trrond~arumtmli""~1ap,r~e---O~!)
Sezione I-B Anno rt~rl~ iff5 s~!s;~a~::o Capienza nell'Imposta netta nella fJresente dichiaraZione 

~ D'!termil13cZIOnf del CR5 
cr. c.t~djlo d Imposta P€f 

m~'C~.d-d'~'i-~-OO-O~r-ti-..-ro-'-te-'Q--C-R6--------------------------------______________~----------------------~.-oo--~~------~~~--~.oo~.--~------------~~~~.o~o~ 
'" Sezione Il Residuo precedente dichiaralione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24 gPrima ctlsa., {'unorl! CR7 Credito d'imposta per l' rlacquisto delta prima casa 
1: non percepiti 00 

eRa Credito d'imposta per canoni non percepiti

8 ~Sezio~.~n-e~I~II~----------------------------------------------------------------------------~R-e-sl-duo---p-re-c-ed-e-n-'-e-d-ic-h-i.-r.-'-Ion--e---d-i-C-U-Ic-o-m-p-e-n-s-m-o-n-e-I~M-od--.~F~;~~-
Credito d"ìmposta eRe 

Incremento océ\Jpa~one 
 .00 00 

Sezione IV 
Cf~dit0 d'imp(btll 
per Immobili colpiti 

GR10 Abita zione 
principale , 

Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiaralìone 

00 
dal ~i5:ma in AbrulZo 

GR11 Altri 
Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale 

immobili 
00 .00 

Anno anticipaZione To~~:~~~~al~ Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod F24 
CR12 1 

.00 .00 ,OD 

Credito d"imposta CR.13 
Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod, f24 

per mediaziOfli .00 .00 ,00 

Sezione VII Codice Residuo procedente dichiarazione Credito di cui compensato nel Mod, F24 Credito residuo 
CR14 

.00 ,00 .00 00 
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MINDOM02 MINNITI DOMENICO 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

l_M-.li_!'l~Nç 5 _~6_tI~__ H:;;_] __~p'j 
RIDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

QUADRORX Importo a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
nsultante dalla versamento a saldo il rimborso in com~nsazione eloCOMPENSAZIONI preaente dichiarazione in detrazione 

RIMBORSI 
RX1 IRPEF 

'8 Sezione I 
...J RX2 Addizionale regionale IRPEF .00 00 .00 .00 
o Crediti ed eccedénle 

RX3 Addizionale comunale IRPEFg risultanti dalla .00 '" "~_~___________.__ ...........:.2~ .00 ..:.~t?. 
~ presente dichiaraZione RX5 Imposta sostitutiva - quadro RT .00 .00 .00 .00 

RX6 Imposte· quadro RM - sez. V, XII. XIII, XIV .00 .00 .00 

RX7 Imposta quadro RM Sel. VIII .00 .00 .00 .00 

RX8 Imposta sostitutiva - quadro RQ . SIIl. .00 .00 .00 

RX9 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sel. III .00 00 .00 
_,__..,.-------..,.---------- .______........c:~_~_____"_'______.... ___ 

RX10 Imposta sostitutiva· quadro RQ sel. IV .00 .00 .00 
-----------------_._----_..:.:.::..._------'=~ .... ---_....­
RX11 Imposta sostitutiva art. '_3_l_._38_8_1_2_0_00________________.__-'...:;00=-_________.:.:.0;.:0___.. ______ 33() 

ci. 
RX 12 Imposta sostitutiva rigo RC4 00 .00 .00 

RX 13 Importo a credito· quadro lM .00 .00 .00 _____.00 

RX 14 Tassa etica rigo RQ49 .00 .00 .00 .00 

RX15 Cedol.re secca - rigo R911 . 00. ____ .00._----'."'!.-_--_.. ........"'--_._ ..~!?. 

R.X16 Contributtl di solidarieU!· rigo CS2, coL 6 .00 .00 00 

.00 .00 .00 

RX18 IVIE quadro RM - sel. XV·A .00 ...........................--'.00___ .....:~I]'O____.__.... ....:.o~. 
RX19 IVAfE quadro RM· sez. XV-9 .00 00 .00 .00 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 

Codice 
tributo 

Eccedenza O credito 
precedente 

Importo comP.!!flsalo 
nel Mcd. F24 

Impgrto di cui 
ai chiéde il rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

risultanti dalla 
precedente RX20 NA .00 _..___"",_._._ ,00 .00 .00 

dichiarazione RX21 Contributi previdenzial; 
............._~................. :o~_ .00 .00 

RX22 Imposta sostitutiva di cui .1 quadro RT 

RX23 Altre imposte .00 ,00 .00 ..........._.~~ 


RX24 Altre Imposte .00 .00.._.....~"_m_.~~_'__ ............____ ......~~_~.____ 


RX25 Altre Imposte .00 ,00 00 .00 

.~ ___________________RX__26__A_'_tr_e_im~po_s_t_e________________________________~.~oo~__________________~.o~o__________________~o=o~________________~.~oo~ 

tJ~ SEZIONE III 
:::I Determinazione 
., deU'IVA da versare 
4> 
(") o del credito d'imposta 

RX30 IVA da Versarll 

RX31 IVA a creQjlc (da rip.rtir. tra j righi RX33 a RX34) 

RX32 Eccedenza di v.rs.mento (d. ripartire tra i righi RX33 e RX34) 

.00 

,00 

~ 

o 
t:! 
~ 

RX33 Importo di cui si chiede il rìmborso 
di cui da liquidate mediantI) procrulum $~'fflpJitlcau 

e 
~ 

'" ~ Causale de! rimborso Contribuenti ammessi all'erogazione prloritaria del rimborso 

o 
i 

Contlibuenti Subappaltaton 

E 
li Importo erogabile senza garanzia 

~ RX34 Importo da riportare in detrazione o In compensazione ,00 
~ -Q-U--A-D--RO---C-S------------~------~------------------~-----C-o-nt-r-Ib-u-to--tr-.t-te-n-u-t-o--------~R-e-dd--ito----------~R-ed-d-;t-o-a-I-n-e-u-o-d-e-i------------------~~-
.... Reddito complessivo dal sostituto complessivo lordo contributo dì perequaziooo Base imponibìle 
411 CONTRIBUTO (rigo RN1 col. 5) (rigo RC14 col. 2) (colonn.1 + colonna 2) (r>go RC14 col.1) contributo
§ DI SOLIDARIETA' Ba~ imponibilQ 

CS1 contributo dì solidarietàe 
8 Contributo dovuto 

CS2 Determinazione contributo -.C~o"n~tHrtb~umt~o~t..r.»ttr.en~urit~~OO~--___________________________.~oo~______________________~.o~Q 
di solidarietà con il modo 7301201 3 Contributo a debito Contributo a credito 

.00 .00 ,no 

8 

.00 

.00 
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